
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Назив наручиоца: 

Адреса наручиоца: 

Интернет страница наручиоца: 

Врста наручиоца: 

Врста предмета:

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке,  

За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 

ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке:

Процењена вредност јавне набавке:

Број примљених понуда и подаци о понуђачима:

Врста поступка јавне набавке:



Када ће поступак бити поново спроведен:

Остале информације:

Разлог за обуставу поступка:


	Blank Page

	Text1: Градска управа града Пожаревца
	Text2: ул. Дринска  бр.2.
	Text3: www.pozarevac.rs
	Text5: Предмет јавне набавке су  услуге Пројекти по партијама број 1.2.53/2017.Партија 1. Пројекат пешачко-бициклистичке стазе Пожаревац-Костолац, поред државног пута Партија 2.  Пројекат пешачко-бициклистичке стазе Пожаревац-Љубичево Партија 3. Пројекат пешачко-бициклистичке стазе Лучица-Пољана, поред државног пута Пожаревац-ЖабариНазив и ознака из општег речника набавки 71320000 – услуге техничког пројектовања
	Text6:  Процењена вредност јавне набавке за све партије је 1.249.998,00 динара без обрачунатог ПДВ-а . 
	Text7: У поступку јавне набавке учествовао  је  један понуђач.
IM PROJEKT Београд са учесником у заједничкој понуди TRAFFIC DESIGN  Београд 
	Text12: Бр.Одлуке о обустави поступка 015-404-853/17-5 од 06.11.2017.
	Text10: Обуставља се поступак јавне набавке велике вредности услуга ''Пројекти по партијама'' ЈН ОП 1.2.53/2017, услед тога што се нису стекли услови за доделу уговора из чл.107.став 3. ЗЈН , односно услед тога што Наручилац није добио ниједну  понуду за партију 1 и 2, а за партију 3 понуда је неприхватљива.
	Text11: Наручилац ће након коначности ове одлуке спровести нови поступак јавне набавке у року не дужем од 30 дана рачунајући од дана коначности одлуке о обустави поступка.
	Dropdown3: [Услуге]
	Dropdown1: [Градска и општинска управа]
	Dropdown2: [Отворени поступак]


